
Contacto

Teléfono 952579910
Fax 952579910
Correo Electrónico contratacion@benalmadena.es

Dirección Postal

Avenida Juan Luis Peralta, 20
(29639) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/15796H 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benalmadena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización, celebración, publicidad y promoción del evento
Benalmádena de Moda.

Servicio de organización, celebración, publicidad y promoción del evento Benalmádena de Moda.Descripción 
Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
79955000 - Servicios de organización de desfiles de modas.
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Término Municipal de Benalmádena.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Conforme Decreto nº 2024/003687, de fecha 29/05/24

Condiciones de Licitación

http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 19.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

S22 DIGITAL SL
NIF B87951232
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LITERATOS 7
(28760) TRES CANTOS España

Contacto

Teléfono 686348297
Correo Electrónico elvira@s22digital.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.079 EUR.

Motivación

Motivación Conforme Decreto nº 2024/003687, de fecha 29/05/24
Fecha del Acuerdo 29/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con lo dispuesto en el artículo 159.6 g) LCSP, la formalización del contrato se efectuará
mediante la firma de aceptación por el contratista de la resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=615d6782-9952-49cc-92f5-06a219bf931f


Sobre A Único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Conforme Anexo 16 del PCAP

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 23:59
Observaciones: Diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación del anuncio de licitación en el perfil de
contratante.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1. Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: Conforme Anexo 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Criterio 2. Difusión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: Conforme Anexo 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Fj4QODywLq2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013415036 |  2024-000590440 | Wed, 29 May 2024 12:52:17:578 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125999563908455129535965295722580251257 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Fj4QODywLq2gkLQ8TeYKA%3D%3D

